
PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE - CSS PERISORU

I.D.: 84924121

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.808,25 RON - 1.808,25 RON

Descriere: 1 Cadita dus 800/800 cm otel emailat buc 2 394.96 789.92 2 Lacat mare pentru magazie buc 6 11.76 70.56 3 Glet CT 127 sac de 20 kg buc 2 54.62 109.24 4 Racord flexibil pentru apa 1/2- 3/8, 40 cm buc 4 6.72 26.88 5 Racord flexibil apa 1/2 - 1/2, 40 cm buc 4 6.72 26.88 6 Var alb lavabil interior galeata de 25 kg buc 3 130.25 390.75 7 Baterie lavoar monocomanda prindere pe chiuveta buc 3 46.22 138.66 8 Bec led 9 w fasung normal buc 10 6.72 67.20 9 Tub neon 18 w 60 cm buc 12 10.08 120.96 10 Comutator pentru iluminat intrerupator dublu serviciu buc 10 6.72 67.20 **LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU**
